
（G7611 西昌至香格里拉(四川境)高速公路项目）评标结果公示（标准文本）

项目及标段名称 G7611 西昌至香格里拉(四川境)高速公路项目 JL11

项目业主 四川西香高速建设开发有限公司 项目业主联系电话 18628292299

招标人 四川西香高速建设开发有限公司 招标人联系电话 18628292299

招标代理机构 成都千一工程项目咨询有限公司 招标代理机构联系电话 13880468428

开标地点
四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心（成都市青羊区鼓楼南街 101 号丰德成

达中心 7 层）开标室。
开标时间

2023-02-06
10:30:00

公示期 2023-02-14 至 2023-02-16 投标最高限价（元） 13140000

中标候选人及

排序
中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元）综合评标得分

第一名 湖南弘至工程技术有限公司 11179502.00 11179502.00 96.27

第二名 安徽省公路工程建设监理有限责任公司 11182194.68 11182194.68 94.4

第三名 四川跃通公路工程监理有限公司 11176884.00 11176884.00 92.03

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 谢金麟 监理工程师 JGJ1132934 公路桥梁与隧道 高级工程师



项目技术负责人 /

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 钱广彬 监理工程师 JGJ1132010 道路与桥梁工程 高级工程师

项目技术负责人 /

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈泽勇 监理工程师 JGJ1439632 道桥 监理工程师

项目技术负责人 /

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价

格（元）
项目负责人

广西桂三高速公路有限公司

桂林至三

江高速公

路第三监

理合同段

2013-01-28 2017-10-20

路基 41.9989km,唐朝特大桥

1516 米，弄中特长隧道 4565
米，龙胜特长隧道 3115 米，

路面 419989 米。



湖南省长益高速公路扩容工程建设开发有限公司

G5513 长

沙至益阳

高速公路

扩容工程

J2 监理合

同段

2016-10-24 2020-08-12
路基 18.499km，新河特大桥

3466.8 米、CK0+868.224 互通

匝道桥 1066.32 米，

石家庄市交建高速公路建设管理有限公司平赞分公司

平山至赞

皇高速公

路 PD-ZD3
2016-07-30 2018-12-23

路基 34.0625 千米，槐河特大

桥 1160 米，

湖南省娄衡高速公路建设开发有限公司

湖南省娄

底至衡阳

高速公路

第 2 监理

合同段

2013-11-03 2016-12-18 路基 27.847Km，

四川成宜高速公路开发有限公司

成都至宜

宾高速公

路 JL7（总

监办）

2018-02-28 2020-12-31
路基 156.994km,张家湾隧道

3518 米，大树坳隧道 2246.5
米，路面 1569940 米。

四川汶马高速公路有限责任公司

汶川至马

尔康高速

公路 JL9合
同段

2015-01-15 2018-12-30

（1）毛木初隧道(1)2103 米，

（2）赶羊沟隧道 5468 米，朴

鸭 脚 隧 道 3032 米 ， 路 面

679600 米

第一中标候选人项目负责人类似业绩



项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价

格（元）
技术负责人

湖南省新溆高速公路建设开发有限公司

湖南省新

化至溆浦

高速公路

第 3 监理

处

湖南省洞新高速公路建设开发有限公司

湖南省洞

口至新宁

高速公路

第四监理

处

四川成宜高速公路开发有限公司

成都至宜

宾高速公

路（眉山

段）JL7

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价

格（元）
项目负责人

第二中标候选人类似业绩



项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价

格（元）
项目负责人

安徽省交通控股集团有限公司

滁淮高速

公路滁州

至定远段

路基路面

房建第一

监理驻地

办

2015-12-01 2018-10-01

所辖路基、路面（沥青砼）、

桥涵、特大桥 1 座（全长 1532
米）、交叉、房建、绿化、环

保、水保、给排水和防护、交

安、互通立交、交通安全设施

及沿线设施（含管线预埋）、

安全工程等，上跨京沪铁路分

离立交 1532 米，路面路面

31km.

贵州赫六高速公路建设有限公司

宜宾至六

盘水高速

公路赫章

至六盘水

段

HLZDJL-3

2019-01-01 2022-04-01
高峰坝特大桥左幅 920.6 米右

幅 760.6 米，冷水河特大桥

780.6 米，

安徽省交通控股集团有限公司

芜湖长江

公路二桥

JL2
2014-02-01 2017-12-01

西河特 3440 米，西河南引桥

特大桥 3430 米，

红河州蒙屏高速公路投资建设开发有限公司

红河州蒙

自至屏边

高速公路

2017-09-01 2020-12-01
K0+839.68～ K24+500 段全过

程监理包括进场道路、临时工

程、路基工程、沥青混凝土路



MPJL1 面工程、桥涵工程、隧道工程、

路线交叉、交通安全设施及预

埋管线工程、沿线附属设施及

房屋建筑工程、绿化工程、水

保 及 环 保 工 程 等 路 面

23.66km,

重庆渝广梁忠高速公路有限公司

重庆渝北

至四川广

安高速公

路重庆段

YGJL2

2012-11-01 2017-08-01

K34+538.62～K69+846 范围内

全过程监理，清平隧道左

3625.5 m，右 3598 m，路面

35.307km.

安徽省交通控股集团有限公司

固镇至蚌

埠高速总

监办总监

办

2018-05-01 2021-09-01

35.78 公里的全线路基（含取

弃土场防护、取土场复垦及生

态恢复）、路面、桥涵（含桥

梁钢结构制作及安装）、预制

构件（制作、运输和安装、预

制工厂的规划和建设）、材料、

交通安全设施、绿化、环保水

保、房建、机电和通信管道等

工程的准备、施工、交工、竣

工及缺陷责任期等阶段的监

理服务,路面 35.78km.

贵州高速公路集团有限公司
都匀至香

格里拉高
2018-07-01 2022-01-01

长山河特大桥 1408.6 米，云雾

大桥 1720 米，



速公路（贵

州境）都匀

至安顺段

J5

贵州新石高速公路建设有限公司

贵州省湄

潭至石阡

高速公路

MSJL2

2018-09-01 2021-10-01
刺沟隧道左洞 3380 m，右洞

3328 m

四川汶马高速公路有限责任公司

汶川至马

尔康高速

公路 JL8
2015-01-01 2018-12-01

王家寨 1 号隧道右 3745 m，左

3787 m，毛木初隧道（0.5 座）

右 2165m，左 2183m

中铁（宜宾）宜彝高速公路有限公司

宜宾城市

过境高速

公路西段

和宜宾至

彝良高速

公路（四川

境段）PPP
项目 JL3总
监办

2019-08-01 2021-12-01

含高速公路临时工程、路基、

沥青混凝土路面、桥涵、交叉

工程、隧道、公路设施及沿线

管线、交安绿化、环水保、房

建工程等，路面 28.619km,

安徽省交通控股集团

济祁高速

利辛至淮

南段三办

2014-03-01 2016-11-01
西淝河 2700 米，董峰湖 4625
米，



第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价

格（元）
技术负责人

安徽省交通投资集团有限责任公司

合肥新桥

国际机场

高速公路

总监办

重庆渝广梁忠高速公路有限公司

重庆渝北

至四川广

安高速公

路重庆段

YGJL2总监

办

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价

格（元）
项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价

格（元）
项目负责人

四川成宜高速公路开发有限公司 成都至宜 2018-04-10 2020-12-31 路基里程 24.998 公里，沥青砼



宾高速公

路（眉山

段）JL2 标

段

路面里程 24.998 公里，涵洞

95座，大桥30座，总长8870.72
米；中桥 4 座，总长 276 米，

绿化工程 24.998 公里，交安工

程 24.998 公里，房建工程

4162.72 平方米

四川广安绕城高速公路有限责任公司

四川广安

市过境高

速公路东

环线及渝

广高速支

线工程 JL3

2018-09-01 2020-12-25

K70+380~K79+982.453 含本标

段范围内路基、桥涵、路面、

交安、房建、绿化、互通立交

等(不含机电)等工程土建施工

监理工作。

青海省花石峡至久治公路建设指挥部

青海省花

石峡至大

武 公 路

HJ-2

2013-06-30 2017-10-31

路基里程 43.5 公里，沥青砼路

面里程 43.5 公里，特大桥 3
座合计 4462 米（安培尔特大

桥 1237.2 米、哈龙特大桥

1117.2 米、阴靠峡特大桥

2107.6 米），大桥 6914 米/18
座,涵洞 93 道，雪山 2 号特长

隧道左线 4615 米，右线 4615
米；互通立交 2 处。

四川资潼高速公路有限公司

成资渝高

速公路成

都天府国

2017-12-11 2020-12-31
路基工程 K54+002-K74+013长
20.011 公里；沥青砼路面工程

K54+002-K77+000，长 23公里；



际机场至

潼南（川渝

界）段 JL1

桥梁工程特大桥 1 座/1464m
（沱江特大桥单跨 160m 预应

力砼连续刚构）,大桥 16 座

/4200.23 米 , 中 桥 17 座

/1035.47 米。

四川巴广渝高速公路开发有限责任公司

巴中至南

充至广安

（川渝界）

高速公路

JL2

2013-04-16 2016-10-12

路基里程 54.63 公里；沥青砼

路面里程 54.63 公里；绿化工

程 54.63 公里，交安工程 54.63
公里，房建工程；双坝特大桥

全长 1126 米；大中桥 43 座共

9445.084米；隧道10道共9247
米（胡家湾隧道 1567 米、磨

墩隧道 1055 米）；互通 3 处。

四川绵南高速公路开发有限公司

绵阳至西

充高速公

路工程项

目 JLA1

2016-01-26 2018-12-29

路基里程 38.14公里，涵洞 174
座，大桥 22 座，总长 6491.66
米；中桥 14 座，总长 1193.1
米，隧道 4 座，总长 5866 米

（观鹿山隧道 1083 米）。

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价

格（元）
技术负责人

/ /



第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价

格（元）
项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投

标文件被认定为不合格所依据的招标

文件评标办法中的评审因素和评审标

准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理由

（投标文件被认定为不合格的具体事

实,不得简单地表述为未响应招标文件

实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

/ / / /

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话

项目审批部门： 联系电话：

行业主管部门：凉山彝族自治州交通运输局;四川省交通运输厅 联系电话：0834-3300244;028-85525314

其他类别： 联系电话：

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标

人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向

有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符



合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审

批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签

章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并

对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写

“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业

技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015 年 9 月 1 日，填写为 20150901； 2015 年 9 月，填写为 201509； 再如 2015 年，填写为 2015，2015/9/15
9:00:00 填写为 20150915－9:00:00。
7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进

行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投

标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。



10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，

3 日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2023-02-13T12:04:08+0800
	12页(139,321)
	041@N91513401MA6A8PJL1M@四川西香高速建设开发有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:32+0800
	1页(0,0)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-13T11:52:18+0800
	12页(646,309)
	成都千一工程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




